



### FRÄCKA FÖRVARINGSLÅDOR

Woodstock är namnet på de här snabby chica förvaringslådorna från Mio. Siffrorna för väl förvisso tankarna till ett senare årstidande, men stilen är det inget fel på. En lite lagom färdigsliten förvaringslåda kostar dig 269 kronor, om den ska se ut som den gula på bilden. Den gröna får du får en tjugolapp mindre. [www.mio.se](http://www.mio.se)



### STILIG SURFPLATTA

Archos har nu släppt sin 97 Carbon, en surfplatta som kör Android. Skärmytan ligger på 9,7 tum och under skalet hittar vi en ARM-processor på 1 GHz som kör Android Ice Cream Sandwich. Inte den snabbaste Androidenhet vi sett direkt, men å andra sidan kostar den bara motsvarande 1 600 kronor i USA. Då får du ändå en surfplatta med såväl front- som bakkamera, 1 GB arbetsminne och 16 GB hårddisk.

[www.archos.com](http://www.archos.com)



### MATLÅDA FÖR HUNGRIGA

Matlådor kännetecknas av två huvudsakliga dilemman: de är ofta fula som stryk och de rymmer portioner som tycks dimensionerade för hundvalpar snarare än arbetande människor. Frozypack XL bryter dock trenden. De här tjustiga lådorna mäter hela 16 x 7 x 25 centimeter, tål maskindisk, mikrovarmning och - kanske coolest av allt - har inbyggd kylning. Nästan ett incitament gott nog att ta med matlåda till jobbet varje dag, även om du hittills valt att äta din lunch ute. Pris: 175 kronor. [www.designatorget.se](http://www.designatorget.se)



### BANG FOR YOUR BUCK!

Ett dugligt jaktgevär för under 5 000 kronor? Jodå, det finns faktiskt. Savage Axis Composite är en helt nytvecklad studsare, som inte påverkar ditt banksaldo med mer än 4 995 kronor. Trots det håller den riktigt hög kvalitet, byggd i komposit och med rostfri pipa. Magasinet är lätt att lossa och geväret är förberett för kikarfäste. [www.jakto.se](http://www.jakto.se)

# PRENUMERERA!

BLI FÖRST MED DET SENASTE

11 NUMMER FÖR:

**659 kr** + MOMS

[WWW.DENMODERNAHANTVERKAREN.SE](http://WWW.DENMODERNAHANTVERKAREN.SE)

RING: 08-510 608 94 MAILA: [DMH@PROJEKTMEDIA.SE](mailto:DMH@PROJEKTMEDIA.SE)

(GRUPPRENUMERATIONER RING FÖR PRIS)



11 NUMMER  
**659 KR**  
+ MOMS